

Årsredovisning

för

Nordanå Transport AB

556494-3297

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordanå Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2022-09-15


Anders Clarén

Årsredovisning
för
Nordanå Transport AB

556494-3297

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30



Styrelsen för Nordanå Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver logistik och transportverksamhet i Skandinavien och norra Tyskland med kontor i Malmö.

Företaget utmärker sig på så sätt att vi sedan år 2020 kör 100% fossilfritt och endast med nyare moderna fordon (Euro 6 motorer) som minimerar den negativa klimatpåverkan av transporter. Företaget har nått framgång med sin klimatsmarta logistik och efterfrågan har ökat under året samt bedöms öka de kommande åren.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har blivit certifierat enligt Fair Transport, detta är en hållbarhetscertifiering för godstransporter på väg. Nordanå Transport AB är certifierade enligt högsta nivån.

Under räkenskapsåret har hela verksamheten flyttat till ny anläggning i Malmö hamn. Företaget har nu nästan 4000 kvm lager och omlastningsyta där vi tecknat betydelsefulla kundavtalet med bland annat Orkla Foods Sverige AB vilket medfört nyanställningar.

Med hjälp av den nya lagerverksamheten samt ökad beläggning så har omsättningen ökat kraftigt under verksamhetsåret. Även de ökade kostnaderna för drivmedel och prisökningar inom transportnäringen har bidragit till omsättningsökningen. Genom aktivt arbete med drivmedelstillägg och prissättning så har marginalen bibehållits under året.

Yttre faktorer såsom pandemin (Covid-19) och kriget i Ukraina har påverkat oss mindre än förväntat och vi ser inte att världsläget kommer påverka vår verksamhet de kommande åren. Bolaget står starkt med duktiga och kompetenta medarbetare samt stabila kunder och bra samarbetspartners.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 59 037 | 49 470 | 44 344 | 44 063 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 085 | 4 546 | 3 165 | 3 436 |
| Soliditet (%) | 43 | 51 | 38 | 32 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 3 882 821 | 4 592 244 | 8 595 065 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Utdelning | | | -4 000 000 | | -4 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 4 592 244 | -4 592 244 | 0 |
| Årets resultat | | | | 4 640 046 | 4 640 046 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 4 475 065 | 4 640 046 | 9 235 111 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 4 475 065 |
| årets vinst | 4 640 046 |
| | 9 115 111 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 9 115 111 |
| | 9 115 111 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Nettoomsättning | | 59 037 416 | 49 470 082 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 448 083 | 1 726 487 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 61 485 499 | 51 196 569 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|--------------------|--------------------|
| Köpta tjänster | | -1 965 662 | -1 897 961 |
| Övriga externa kostnader | | -23 980 237 | -18 200 775 |
| Personalkostnader | 2 | -27 639 210 | -25 222 894 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -929 502 | -1 118 225 |
| Övriga rörelsekostnader | | -84 491 | -149 930 |
| Summa rörelsekostnader | | -54 599 102 | -46 589 785 |
| Rörelseresultat | | 6 886 397 | 4 606 784 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 275 313 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 698 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -80 995 | -61 238 |
| Summa finansiella poster | | 199 016 | -61 238 |
| Resultat efter finansiella poster | | 7 085 413 | 4 545 546 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|------------------|
| Förändringar av överavskrivningar | | -1 302 871 | 1 302 871 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 302 871 | 1 302 871 |
| Resultat före skatt | | 5 782 542 | 5 848 417 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|------------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | | -1 142 496 | -1 256 173 |
| Årets resultat | | 4 640 046 | 4 592 244 |

2022092607717

Balansräkning **Not** **2022-06-30** **2021-06-30**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|------|------------------|------------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 288 941 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4, 5 | 8 554 329 | 2 197 129 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 6 | 623 175 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 9 466 445 | 2 197 129 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|-------------------|------------------|
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 802 000 | 1 800 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 802 000 | 1 800 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 10 268 445 | 3 997 129 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 7 975 286 | 6 598 536 |
| Övriga fordringar | | 526 150 | 346 430 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 138 904 | 753 088 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 9 640 340 | 7 698 054 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Kassa och Bank | | 8 127 714 | 8 605 041 |
| Summa kassa och bank | | 8 127 714 | 8 605 041 |
| Summa omsättningstillgångar | | 17 768 054 | 16 303 095 |

SUMMA TILLGÅNGAR **28 036 499** **20 300 224**

2022092607718

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 4 475 065 | 3 882 821 |
| Årets resultat | | 4 640 046 | 4 592 244 |
| Summa fritt eget kapital | | 9 115 111 | 8 475 065 |
| Summa eget kapital | | 9 235 111 | 8 595 065 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 3 500 000 | 2 197 129 |
| Summa obeskattade reserver | | 3 500 000 | 2 197 129 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 8, 9 | 4 788 704 | 801 389 |
| Summa långfristiga skulder | | 4 788 704 | 801 389 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 9 | 922 296 | 261 667 |
| Leverantörsskulder | | 2 655 279 | 1 857 897 |
| Skatteskulder | | 1 042 561 | 700 278 |
| Övriga skulder | | 1 562 165 | 1 443 873 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 4 330 383 | 4 442 926 |
| Summa kortfristiga skulder | | 10 512 684 | 8 706 641 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 28 036 499 | 20 300 224 |

2022092607719

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|--------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 år |
| Bilar | 8 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 54 | 49 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 294 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 294 000 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -5 059 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -5 059 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 288 941 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 805 723 | 22 455 723 |
| Inköp | 7 582 893 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -5 197 000 | -12 650 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 12 191 616 | 9 805 723 |
| Ingående avskrivningar | -7 608 594 | -15 279 119 |
| Försäljningar/utrangeringar | 4 884 107 | 8 788 750 |
| Årets avskrivningar | -912 800 | -1 118 225 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 637 287 | -7 608 594 |
| Utgående redovisat värde | 8 554 329 | 2 197 129 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|-------------------------------------|------------|------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 7 273 429 | 1 431 250 |
| | 7 273 429 | 1 431 250 |

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 634 818 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 634 818 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -11 643 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -11 643 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 623 175 | 0 |

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 800 000 | 1 800 000 |
| Tillkommande fordringar | 1 200 000 | 0 |
| Avgående fordringar | -2 198 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 802 000 | 1 800 000 |
| Utgående redovisat värde | 802 000 | 1 800 000 |

2022092607722

Not 8 Långfristiga skulder

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 1 099 520 | 0 |
| | 1 099 520 | 0 |

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets övriga skulder till kreditinstitut om 5 711 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 788 704 | 801 389 |
| | 4 788 704 | 801 389 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 922 296 | 261 667 |
| | 922 296 | 261 667 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2022- -

Anders Clarén
Ordförande

Martin Stjernström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022- -

Grant Thornton AB

Petter Rankell
Auktoriserad revisor

2022092607723



Document history

COMPLETED BY ALL:
15.09.2022 17:12

SENT BY OWNER:
Annika Mannerfalk • 15.09.2022 16:46

DOCUMENT ID:
HkgQyohxbj

ENVELOPE ID:
rkX1IhxZs-HkgQyohxbj

DOCUMENT NAME:
ÅR Nordanå 220630.pdf
9 pages

Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|--|-------------------------|--------------------------------------|------------|---|
| 1. Lars Anders Clarén anders.claren@nordanatransport.se | Signed Authenticated | 15.09.2022 17:01 15.09.2022 17:00 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 13/07/1964) IP: 212.181.10.66 |
| 2. Johan Martin Stjernström martin.stjernstrom@nordanatransport.se | Signed Authenticated | 15.09.2022 17:03 15.09.2022 17:01 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 04/05/1966) IP: 212.181.10.66 |
| 3. Petter Sebastian Rankell petter.rankell@se.gt.com | Signed Authenticated | 15.09.2022 17:12 15.09.2022 17:12 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 19/11/1978) IP: 88.131.44.131 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


